- 1 -

广 西 警 察 学 院 文 件

桂警院发〔2022〕51 号

关于公布 2021-2022 学年第一学期
教学质量奖获奖名单的通知

门：校 各部属

根据《 办警 院课堂教学质量评价及奖惩 法广西 察学 》（桂警院

通〔2018〕13 号）和《 办广西警察学院教学工作奖励 法（修订）》

（ 〔桂警院通 2019〕67 ） ，号 文件的有关规定 2021-2022 学 第年

一 对学期 校 全学 校 12 个院部共 443 门必 程修课 、101 门 修课选 程

了行 教学质 合 评进 课堂 量综 测 。 结 评 教学现根据测评 果 出 质量奖，

中其 ，必 一等奖修课 22 门、二等奖 45 门、三等奖 65 门；选修课

一 ６门，二 ６门，三 ８门。等奖 等奖 等奖

布。现将获 名单予以公奖

广西警察学院

2022 年 3 月 30日

- 2 -

2020-2021 学年第二学期教学质量奖获奖名单

学院(部) 课程名称 任课教师 获奖等次

马克思
义主 学院

[SK080429]思想道德与法治 [100258]蒋 莲玉 一等奖

[SK07007-3] 族与 教民 宗 政策 [020134]钟武耀 一等奖

[SK080429]思想 与道德 法治 [100331]刘丽琴 二等奖

[SK06083-1]中 近国 现代史纲要 [20141208]李 艳宗 二 奖等

[SK080429]思 法想道德与 治 [100272] 丽丽陈 二等奖

[SK07007-3]民族与宗教政策 [020147]胡吉红 二等奖

[SK06083-1]中国近 代史纲要现 [100290]李家寿 三等奖

[SK06083-1]中国近现代史纲要 [100295] 妹杨首 三等奖

[SK080429]思想道德与法治 [19940702]覃 逢海 三等奖

[SK080429-1] 想道 与思 德 法治 [20141206]张蕾 三 奖等

[SK080429] 想道 法思 德与 治 [100309] 媚杨 三等奖

学侦查 院

[ZC01112-2]侦查学导论 [020050] 宏程 斌 一等奖

[ZC01003-3]毒品案件侦查 [020016]张晓春 二等奖

[ZC01109-3]侦查学概论 [020200]莫永成 二等奖

[ZC01058-1]信息化侦查 [020264]蒋巍 二等奖

[ZC01059-1]禁毒学导论 [000006]陈静 三等奖

[ZC01109-3]侦查学概论 [100753]李朗爽 三等奖

[ZC01118]经济犯罪侦查导论 [020245]韦振团 三等奖

[ZC01054-1]侦查 报情 [100307]韦芳芳 三等奖

科刑事 学
术技 学院

[XS11038-2] 术事 技 概论刑 科学 [020059] 婕万 一 奖等

[XS11020] 术具工 痕迹检验技 [020207]吴 毅坚 二 奖等

[XS11031-3]DNA 术技 概论 [020076]何洋 三等奖

[XS11038-2] 术事科学技 概论刑 [100336]陈婉 三等奖

治安学院

[ZA06041]公安思想 作实务工 [100316]曾贞 一等奖

[ZA06040]公安决策学 [020230]吕美琛 二等奖

[ZA07059-2]公安政治工作学 [020060] 婧伶郑 二等奖

[ZA07045-4]治 秩序管安 理 [020110]覃泽敏 三等奖

[ZA07038-2]行政管理学 [100197] 雷张 三 奖等

[ZA03083-1]公 挥安指 [100326] 梅陆金 三等奖

术技信息
院学

[XJ02043]C 计语言程序设 [020215] 小川于 一 奖等

[XJ03118] 络攻网 击与防护 [020270]叶俊 一 奖等

[XJ02042]初等应用数学 [020054]蒋南宁 二等奖

[XJ03109-4]离散数学 [100280]吴建功 二等奖

[XJ02023-1]数据库原理与应用 [20151211]李翠 二等奖

[XJ03070]安全工具软件应用 [020263]李俊 二等奖

[XJ02007-2] 术公安 息技 应信 用 [020243]李刚 三 奖等

[XJ03057]应用密码学 [20211035]刘宇 三等奖

- 3 -

术技信息

学院

[XJ11024] 计 训网页设 实综合 [19990702] 晓莫 宇 三等奖

[XX050143-1] 计 与 安云 算 云 全 [020270]叶俊 三等奖

[XJ03056-1] 与 基础模型 算法 [100713] 晗吴 三等奖

[XJ03117] 议网络协 分析 [020132]贡晓静 三等奖

交通管理
工程学院

[ZA03059]道路与交通设施 [020038]韦漠 一等奖

[JG03062-1]交通工程学 [020207]吴坚毅 二等奖

[HY03082-1]管理学原理 [100344]陈鹏 二等奖

[JG03063-2]车辆与 驶驾 人管理 [100742]苏菠 三等奖

[JG03105-2] 轨 术城 道交 检 技市 通安 管理 [100738]胡江 三等奖

司 应法 用
学院

[SJ010322] 术个 矫 技罪犯 案 治 [19980705] 芸黄慧 一等奖

[SJ010315-2] 区 学社 矫正 [19840706]杨明 二等奖

[SJ010107-2]司法警察业务理论与实务 [19980704]孙玉仁 二 奖等

[SJ010327-2]国外矫正制度 [20170605]王斯彤 三等奖

[SF010323]社区矫正理论与实务 [20060702]梁燕妮 三等奖

法学院

[FL04023-4]刑事诉 法学讼 [000007] 宜黎 春 一等奖

[FL06163-4] 法证据 [19990701] 滔李 一等奖

[FL04023-4] 事 法学刑 诉讼 [19870704]欧锦雄 一等奖

[FL06163-4]证据法 [19870704]欧锦雄 一等奖

[FL06082-3]民 诉讼事 法学 [19870707] 柏尹维 一等奖

[FL04023-1]刑事诉讼法学 [020222]李蜜 二等奖

[FL06153]证据法 [020222]李蜜 二等奖

[FL06153]证 法据 [000008]蔡霞 二等奖

[FL06075-3]刑法学 [19980703]周萍 二等奖

[FL04002-4]法理学 [100537]陈雨薇 二等奖

[FL04002-4]法理学 [020240]莫捷惠 二等奖

[FL04029-14] 政法与 政诉 法行 行 讼 [020167]吕建波 二等奖

[FL06118-1]国 私法际 [20041002]邓珊 二等奖

[FL04002-4] 理学法 [000005]梁玉琼 二等奖

[FL06082-1]民事诉讼法学 [19940703]黄 云凌 二 奖等

[FL04023-1]刑 学事诉讼法 [020124]潘伟 三等奖

[FL06153]证据法 [020124]潘伟 三等奖

[FL04023-1]刑事诉讼法学 [000008]蔡霞 三等奖

[FL040561]行政法与行政诉讼法学 [100021]李芳 三等奖

[FL06164-3]合同法 [20171101]梁圆圆 三等奖

[FL04081]司法笔录信息处理 [20180604]韦玉妮 三等奖

[FL04023-2]刑事 讼诉 法学 [19980703]周萍 三 奖等

[FL06075] 法学刑 [100077] 芷刘 君 三等奖

[FL06140-1] 方社会 论西 学理 [100747]樊琳 三等奖

[FL06089] 法婚姻家庭 [020214] 博陈 三 奖等

[FL04029-14]行 政 法政法与行 诉讼 [19970705]朱玉多 三等奖

[FL04101-1]中国法律史 [100537]陈雨薇 三等奖

[FL04023-1]刑事 讼法学诉 [100330]蓝宇 三等奖

- 4 -

法学院
[FL04113] 议 训会 速记实 [19920901]廖联思 三等奖

[FL04056-2]个案工作 [20020701] 轲曾 三等奖

公共 理管
学院

[GL040339-2] 案学档 [20040502] 志吴 送 一等奖

[GL040343-1] 府 织管非政 组 理 [100739] 娜马 二等奖

[GG000017-2] 计化妆与 设形象 1 [20170102]覃丹 二等奖

[GL040340] 术艺播音主持 [20170102]覃丹 三等奖

[XX08126]行政秘书学 [20040502] 志吴 送 三 奖等

[HY03082-4]管理学原理 [20151203]蔡明丹 三等奖

公共基础
教研部

[JC060034-3] 通逻辑学普 [100032]郭猛 一等奖

[JC06065-3]公文写作 [020105]梁莉 一等奖

[JC06014-7] 心犯罪 理学 [100628]刘平 二等奖

[JC06002-1]大 心学生 理健 教育康 [100757] 嫣向 二 奖等

[JC06002-1]大 心学 理生 健康教育 [100244] 娟秦 二 奖等

[JC06022-2]公 基 论安学 础理 [020241]欧涛 二等奖

[JC06002-1]大 心学 理生 健康教育 [020266] 飞陈 燕 三等奖

[JC06011-5]大学语文 [20060707]林莹秋 三等奖

[JC06016-2] 罪学犯 [100337]毕德旭 三等奖

[JC060034-3]普通逻辑学 [100635] 祉陈 桦 三等奖

[JC06016-1]犯罪学 [100046]陆云 三等奖

[JC06011-5]大学语文 [020235]刘智民 三等奖

警察体育
教研部

[JT05010-1]警械武器使用 [020078]曾佳 一等奖

[XX08149]大学体育Ⅲ [100721]苏 军献 一等奖

[JT05076-1] 术警 用械与武器使 技 [020078]曾佳 一等奖

[JT05010-1]警 器使用械武 [100035]林凯 一等奖

[JT05076-1] 术警 用械与武器使 技 [020192]莫 琼雪 二等奖

[JT05074] 术控防卫与 制技 3 [20070907]程刚 二等奖

[JT05013-3]普通体育Ⅰ [100321]蓝照光 二等奖

[JT05010-1]警械武器使用 [020203]黄文华 二等奖

[XX08151]大学体育Ⅰ [20180607] 娣暴晓 二等奖

[JT05010-1]警械武器使用 [020099]韦科扬 二等奖

[JT05051]警械使用 [020078]曾佳 二 奖等

[JT05051]警械 用使 [100036]王 海湛 二等奖

[JT05051] 用警械使 [20170103] 明汤 二等奖

[JT05010-1] 械 使用警 武器 [020218]黄庆贵 三等奖

[JT05021]警察防卫控制Ⅱ [20060901] 烽范然 三等奖

[JT05010-1]警械武器使用 [20170103]汤明 三 奖等

[JT05010-1]警械武器使用 [100741]赵松伟 三等奖

[JT05082]防卫器械使用-1 [20170103] 明汤 三等奖

[JT05021-1]警察防卫控制Ⅱ [020206] 川卢 三等奖

[JT05010-1]警械武器使用 [020251]赵柳林 三等奖

[XX08149]大学体育Ⅲ [020242]莫旭映 三等奖

[JT05051]警 使用械 [100215]孙 燕秋 三等奖

- 5 -

育警察体

研部教

[XX08151]大 育学体 Ⅰ [020206] 川卢 三 奖等

[JT05051]警械使用 [020192]莫 琼雪 三等奖

[JT010223-5] 术暴反劫制 战 [100385] 东刘 彪 三等奖

[JT05021-1] 控警察防卫 制Ⅱ [020217] 才良程 三等奖

大学
外语部

[WY06019]大学英语Ⅰ [0202566]何艺 一等奖

[WY06019]大学英语Ⅰ [020102]梁 琳春 二等奖

[WY06019]大学英语Ⅰ [020040]李淑平 二等奖

[WY06013]大学英语Ⅲ [20060601] 滢陈 三等奖

[WY06013]大学英语Ⅲ [100631]周颖 三等奖

[WY06019]大学英语Ⅰ [19980707]陈 松桂 三等奖

[WY06019]大 英语学 Ⅰ [100532] 献黄 莹 三等奖

课选修

[JC10001]大 划生职 涯学 业生 规 [000006] 静陈 一等奖

[JC10002]大 就 创学生 业 业指导 [100569]兰岚 一等奖

[JC10001]大 划学 职业生 生涯规 [20070906] 辉黄 一等奖

[JC10001]大 划学生职业生涯规 [20200814]莫光森 一等奖

[JC10001]大 划学生职业生涯规 [100712] 韬伍 霖 一等奖

[ZA080405-2]大学生安全教育 [20070906]黄辉 一等奖

[ZA080405-2]大学生安全教育 [20201225]梁淇 二等奖

[JC10001]大 划学生职业 涯规生 [20200901]廖原 二等奖

[XX08085][ 南越 语语音会话] [20141207] 玲欧 丽 二等奖

[ZA080405-2]大 安 育学生 全教 [100731] 婕黄 二等奖

[JC10001]大 划生 业学 职 生涯规 [100732]黄昊 二等奖

[XX08071][羽毛球] [020180]曾伟 二等奖

[ZA080405-2]大 安 育学生 全教 [19960501]黄立荣 三等奖

[XX08122][中国共产党党史] [020147]胡吉红 三等奖

[XX08049][书 基础法 ] [020198]刘春明 三等奖

[ZA080405-4]大学生安全教育 [20210925]杨宇星 三等奖

[JC10001]大 划学生职业生涯规 [100513]叶涛 三等奖

[XX08146][ 子 术女 防卫 ] [020037] 磊向 三等奖

[XX08055][社交礼仪] [20070301] 林谭智 三 奖等

[XX08059][法 法医司 鉴定] [020146]钟庆旭 三等奖

- 6 -

办西 察学院 公室广 警 2022年 3月 30 印日 发

		2022-03-30T16:12:58+0800
	依据《电子签名法》，此文档数字签名具有同纸质文件签章盖章同等法律效力。